I signori 

Paolo Deio, figlio del defunto Pietro Francesco Deio, e Caterina coniugi 

della diocesi di Ilio, (che ha mostrato) le lettere (dimissoriali) archiviate etc. 

Filippo Rubens, figlio del defunto Giovanni Rubens e Maria coniugi 

di Anversa, (che ha mostrato) le lettere (dimissoriali) archiviate etc. 

dopo esame e rinnovamento spirituale sono stati insigniti della dignità clericale grazie al vescovo 

di Sidone nel Palazzo dell’illustrissimo signor cardinale Rusticucci e nella residenza 

dello stesso Reverendissimo e pio vescovo etc. 
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Archivio Urbano Capitolino, Sezione II, volume 104, f. 110, notaio Claudius 
Vincentius, 24 marzo 1607: Constitutio ad Consensien Cassationi (Philip 

Rubens pro Peter Paul Rubens) 

TRASCRIZIONE 

Constitutio Ad Consensien Cassationi 

DIE XXIV MARTII 1607 

Dominus (= D.) Philippus Rubens clicus (= clericus) Antuerpiensis cui als (= alias) pensio annua 

libera immunis et exempta centum ducatorum auri de camera super 

Canotus (= Canonicatus) et prebendas Eccliae (= Ecclesiae) Attrebatensae quos D. (= Dominus) Natalis 
Handoart 

eiusdem Eccliae (= Ecclesiae) canonicus obtinet fructibus [etc.] ac distributionibus 

quotidianis eidem D. (= Dominus) Philippo quoad vet (= vivet) vel proximo suo ltimo (= legittimo) 

per dictum Natalem et succores (= successores) suos canonicatus et prebendas hmsd (= huiusmodi) 

pro tempore qmdt (= quomodolibet) obtinentes annis singulis certis loco et 

terminis ac modo et forma tunc expressis integre persolvendas 

Aplica (= Apostolica) Aucte (= Auctoritate) reservata [etc.] exsistit pntis (= presentis) pnlr (= personaliter)  

[etc.] citra [etc.] sponte [etc.] 

oibus (= omnibus) [etc.] fecit constituit [etc.] prortem (= procuratorem) suum [etc.] D. (= Dominus) Pietrum 
Paulum 

Rubens laicum Antuerpiensis abntem (= absentem) [etc.] solum et insolidum 

specialiter et expresse ad ipsius D. (= Dominus) Constituentis nome (= nomine) et 

pro eo Cassationi extinctionis et annullationis dictae pensionis 

annuae in Smi (= Sanctissimi) Dmi (= Domini) Nri (= Nostri) proprius seu alterius ad id potestatem 

habentis manibus in oibus (= omnibus) et per oia (= omnia) 

juxta formam supplicationis desuper signate vel 

signande consentiendum suosque consensum et assensum de= 

super necrius (= necessarius) et oppnus (= opportunus) praestans et generaliter [etc.] 

promittens [etc.] relevans [etc.] super quibus [etc.]. Acta fuerunt 

haec Romae in officio notariatus cancellariae huiusmodi sub anno